様式第１号（第６条関係）

雨水貯留タンク設置助成金交付申請書

                                   令和○年○月○日

 播磨高原広域事務組合管理者      様

                 申請者 住  所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

                     氏  名 上下水道 太郎

                     電話番号 ○○○○－○○－○○○○

  下記のとおり、播磨高原広域事務組合雨水貯留タンク設置助成金交付要綱第６条の規定によ

り申請します。

記

設 置 場 所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

設 置 内 容

容  量    １００  リットル

メーカー  ○○○○○○

型  式  ○○○○○○

施 工 業 者 又 は

購 入 業 者 名

住 所  ○○○○○○○○

業者名  ○○○○株式会社

交 付 申 請 額 金   ２８,０００円

設置完了予定年月日 令和○年○月○日

※添付書類

  (1) 見積書

  (2) 位置図

  (3) 配置図

  (4) 誓約書（様式第２号）

  (5) その他管理者が必要と認める書類（                 ）

記入例

交付申請額＝見積額(税込)×2/3（千円未満切捨）

<例>見積額：43,200 円

  43,200 円×2/3=28,800 円→28,000 円

             （交付申請額）

位置図

配置図

玄関

駐車場

車 道

雨水貯留ﾀﾝｸ

設置予定位置

雨どい

雨水貯留ﾀﾝｸ

記載例

様式第２号（第６条関係）

誓約書

                                   令和○年○月○日

 播磨高原広域事務組合管理者      様

                 申請者 住  所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

                     氏  名 上下水道 太郎

                     電話番号 ○○○○－○○－○○○○

  播磨高原広域事務組合雨水貯留タンク設置助成金交付申請にあたり、下記のとおり誓約しま

す。

記

１ 雨水貯留タンク設置完了後は、適正に維持管理し、７年以上存続させるとともに、事故防

止及び安全対策に努めます。

２ 設置工事中及び設置完了後において、雨水貯留タンクの変形及び破損等が生じた場合、修

理に要する費用は当方で負担します。

３ 雨水貯留タンクの異常により第三者に対し損害等が生じた場合は、播磨高原広域事務組合

に損害賠償を請求いたしません。

４ 住所移転等により雨水貯留タンクを譲渡する場合は、その譲渡人に対し、この誓約条項を

承継させます。

記入例

様式第４号（第８条関係）

雨水貯留タンク設置助成金交付変更申請書

                                   令和○年○月○日

 播磨高原広域事務組合管理者      様

                 申請者 住  所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

                     氏  名 上下水道 太郎

                     電話番号 ○○○○－○○－○○○○

  下記のとおり、播磨高原広域事務組合雨水貯留タンク設置助成金交付要綱第８条第１項の規

定により変更申請します。

記

 変  更  前 変  更  後

交付予定額 金   ２８,０００円 金   ２１,０００円

そ の 他

（設置内容等）

設置タンク容量１００リットル

設置タンク容量８０リットル

  変更理由

    当初、設置タンク容量１００リットルで計画していたが、容量を８０リット

   ルに縮小するため。

※添付書類

  (1) 見積書

  (2) 位置図

  (3) 配置図

  (4) 誓約書（様式第２号）

  (5) その他管理者が必要と認める書類（                 ）

記入例

様式第５号（第８条関係）

雨水貯留タンク設置助成金取下申請書

                                   令和○年○月○日

 播磨高原広域事務組合管理者      様

                 申請者 住  所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

                     氏  名 上下水道 太郎

                     電話番号 ○○○○－○○－○○○○

  播磨高原広域事務組合雨水貯留タンク設置助成金に係る申請を取り下げたいので、下記のと

おり承認願います。

取下げ理由

○○○○○○のため。

記入例

様式第８号（第９条関係）

雨水貯留タンク設置完了報告書

                                   令和○年○月○日

 播磨高原広域事務組合管理者      様

                 申請者 住  所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

                     氏  名 上下水道 太郎

                     電話番号 ○○○○－○○－○○○○

  播磨高原広域事務組合雨水貯留タンク設置助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとお

り報告します。

記

決 定 番 号 第 ○ 号

設 置 場 所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

設 置 内 容

容  量     １００ リットル

メーカー  ○○○○○○

型  式  ○○○○○○

施 工 業 者 又 は

購 入 業 者 名

住 所  ○○○○○○○○

業者名  ○○○○株式会社

設置完了年月日 令和○年○月○日

※添付書類

  (1) 雨水貯留タンクの領収書

  (2) 雨水貯留タンクの設置写真

  (3) その他管理者が必要と認める書類（                 ）

記入例

助成金交付決定通知書の

「決定番号」を記入。

様式第１０号（第１１条関係）

雨水貯留タンク設置助成金交付請求書

                                   令和○年○月○日

 播磨高原広域事務組合管理者      様

                 請求者 住  所 たつの市新宮町光都○丁目○番○号

                     氏  名 上下水道 太郎   ㊞

                     電話番号 ○○○○－○○－○○○○

金 ２８,０００円

  播磨高原広域事務組合雨水貯留タンク設置助成金交付要綱第１１条第１項の規定により、雨

水貯留タンク設置助成金として、上記金額を請求します。

なお、助成金については、下記の口座に振り込みのうえ、お支払いくださるよう依頼します。

記

振込先金融機関名

       ○○○○    銀行・信用金庫・信用組合・

農業協同組合・漁業協同組合

       ○○○○        本 店 ・ 支 店

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座 ・ 貯 蓄

口 座 番 号  １２３４５６７

フ リ ガ ナ  ｼﾞｮｳｹﾞｽｲﾄﾞｳ ﾀﾛｳ

口 座 名 義 人  上下水道 太郎

  （注）口座名義人は、必ず請求者と同一にして下さい。

記入例

請求行為になりますので、

押印願います。